DECRETO NI' 266/2022  
0 Prefeito Municipal de Conceictio de Macabu. no uso de suus a1-0)1140es 

legais e, nos termos do  Art"  4", § I", da Lei n" 1.754 de 22 de dezembro de 2021, 

DECRETA: 

Art.1°- Fica aberto o Crédito Suplementar na importância de RS 1.719,28 (Hum mil, setecentos e dezenove reais e vinte e oito centavos), para reforçar 
dotaçôes orçamentarias da Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu. constantes do Anexo I.  
Art.  2°- Os recursos para atender ao  Art°.  1°, serão provenientes de anulação total ou parcial de dotações orçamentárias da Prefeitura Municipal de